
Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS1905522

( 588 442 281

588 442 529

Marcela.Kolarova@fnol.cz

28.11.2019

Holandská 4

63900 Brno

Miele spol. s.r.o.*DIS1905522*
Kolářová Marcela

Druh faktury FNOL:

 --  Objednáváme u Vás opravu výměnou:                                  Zahájením objednané práce nebo přijetím této 

objednávky, firma potvrzuje, že splňuje všechny podmínky týkající se servisu ZP stanovené zákonem 268/2014 sb. v 

platném znění a i další platnou legislativu upravující tuto činnost.

    Prosím o písemné zdůvodnění, čím byla porucha způsobena. Prosíme o zaslání faktury do10 dní od provedené 

opravy.

NázevKatalogové číslo Množství Cena/MJ CelkemMJ
 1,00jedná se o opravu výměnou ND - kondenzátor par 

(označení ND je DK25/26). dle CN od pana Illka 

číslo 1608.9.

ks

Určeno pro: I022870-000 AUTOMAT MYCÍ A DEZINFEKČNÍ č.1 G 7826

Středisko: 

Kontakt: Ing. Radim Zemánek, tel. 588 442 269

NS: 5693Oddělení centrální sterilizace: oddělení centrální sterilizace

  --  Zboží odešlete na adresu: Fakultní nemocnice Olomouc

p. Kolářová, oddělení servisu, budovaYg, I.P.Pavlova185/6, 77900 Olomouc. Pokud bude cena za všechny náhradní 

díly vyšší než 20.000 Kč s DPH, zašlete mi před dodáním cenovou nabídku a teprve po schválení CN dodejte na 

fakturu. FNOL hradí faktury 60 dnů od data vystavení. Proto požadujte úhradu faktur po 60 dnech od vystavení faktury. 

Faktury s číslem objednávky,jménem objed, s kopií objednávky a dod. listem zašlete se zbožím nebo na mail 

fin@fnol.cz.

VYSTAVIL:

Strana 1 / 1

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892


		2020-06-01T07:54:24+0000
	Not specified




